Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2016 года                         № 456

О внесение изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 04.06.2013 №473 «Об утверждении

административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

городского округа город Шахунья»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город

Шахунья Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 04.06.2013 № 473 «Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории городского округа город Шахунья», внести

изменения, изложив пункт 1.4. раздела 1. Общие положения административного

регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории городского округа город Шахунья» в следующей

редакции:

«1.4. Должностные лица администрации городского округа город Шахунья

(далее – администрация городского округа), обладающие полномочиями исполнять

функцию по муниципальному жилищному контролю:

- Смирнов Андрей Сергеевич – начальник отдела промышленности, транспорта,

связи, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

- Козлов Юрий Николаевич – инженер 1 категории отдела промышленности,

транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

Лица, уполномоченные на осуществление муниципального жилищного контроля,

являются муниципальными жилищными инспекторами.».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев